

Årsredovisning för  
**1982 Hantverk AB**

559112-9092

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 8 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Christian Dalén  
Styrelseledamot

2025-11-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 1982 Hantverk AB, 559112-9092, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet, med säte i Östra Göinge, är att utföra byggarbeten samt ytskiktetsarbeten i form av bygg och måleri. Arbeten utförs som totalentreprenör mot företag och mot privatpersoner.

Bolaget köper in tjänster från underentreprenörer på diverse yrkesområden för att kunna svara upp mot kundernas behov.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har endast normala affärshändelser förekommit. På grund av minskad efterfrågan har personalen minskats med 2 anställda i slutet av räkenskapsåret.

Som framgår av balansräkningen är bolagets aktiekapital förbrukat. Kontrollbalansräkning har upprättats per 2025-10-31 som visar att aktiekapitalet är återställt.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i Tkr<br>2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning                   | 7 785     | 13 787    | 12 814    | 14 129                    |
| Resultat efter finansiella poster | -1 455    | 233       | 47        | 1 709                     |
| Soliditet %                       | -7,2      | 27,2      | 31,1      | 40,2                      |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 44 % jämfört med föregående år på grund av minskad efterfrågan.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat    |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång        | 60 000            | 1 124 588              | 170 148           |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 170 149                | -170 148          |
| Årets resultat                 |                   |                        | -1 455 276        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>60 000</b>     | <b>1 294 737</b>       | <b>-1 455 276</b> |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr     |
|--|-----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |                 |
| Balanserat resultat  | 1 294 737       |
| Årets resultat   | -1 455 276      |
| <b>Summa</b>   | <b>-160 539</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                 |
| Balanseras i ny räkning  | -160 539        |
| <b>Summa</b>   | <b>-160 539</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2024-05-01 -<br/>2025-04-30</i> | <i>2023-05-01 -<br/>2024-04-30</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 7 784 856                          | 13 786 977                         |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 52 997                             | 174 625                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>7 837 853</b>                   | <b>13 961 602</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -5 081 812                         | -8 454 901                         |
| Övriga externa kostnader  |            | -1 144 719                         | -1 434 526                         |
| Personalkostnader   | 2          | -3 042 938                         | -3 782 952                         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -16 593                            | -35 247                            |
| Övriga rörelsekostnader   |            | 0                                  | -9 426                             |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-9 286 062</b>                  | <b>-13 717 052</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>-1 448 209</b>                  | <b>244 550</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 6 398                              | 124                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -13 465                            | -11 241                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-7 067</b>                      | <b>-11 117</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>-1 455 276</b>                  | <b>233 433</b>                     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                    |                                    |
| Förändring av överavskrivningar   |            | 0                                  | -10 937                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>0</b>                           | <b>-10 937</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>-1 455 276</b>                  | <b>222 496</b>                     |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | 0                                  | -52 348                            |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>-1 455 276</b>                  | <b>170 148</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4          | 105 544           | 40 937            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>105 544</b>    | <b>40 937</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>105 544</b>    | <b>40 937</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 259 625           | 3 334 480         |
| Övriga fordringar                             |            | 358 574           | 476 663           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 26 096            | 29 557            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>644 295</b>    | <b>3 840 700</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 200 352           | 1 217 679         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>200 352</b>    | <b>1 217 679</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>844 647</b>    | <b>5 058 379</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>950 191</b>    | <b>5 099 316</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 60 000            | 60 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>60 000</b>     | <b>60 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 1 294 737         | 1 124 588         |
| Årets resultat                               |            | -1 455 276        | 170 148           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>-160 539</b>   | <b>1 294 736</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>-100 539</b>   | <b>1 354 736</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Ackumulerade överavskrivningar               |            | 40 937            | 40 937            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>40 937</b>     | <b>40 937</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Checkräkningskredit                          | 5          | 551               | 0                 |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>551</b>        | <b>0</b>          |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 0                 | 3 319             |
| Leverantörsskulder                           |            | 271 939           | 1 589 108         |
| Övriga skulder                               |            | 65 733            | 684 836           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 671 570           | 1 426 380         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>1 009 242</b>  | <b>3 703 643</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>950 191</b>    | <b>5 099 316</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                     | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 10        |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 3-5       |

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2024-05-01 -<br/>2025-04-30</i> | <i>2023-05-01 -<br/>2024-04-30</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 5                                  | 6                                  |

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|                                      | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 125 000           | 125 000           |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>125 000</b>    | <b>125 000</b>    |
| Ingående avskrivningar               | -125 000          | -99 998           |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b> |                   |                   |
| Årets avskrivningar                  | 0                 | -25 002           |
| <b>Utgående avskrivningar</b>        | <b>-125 000</b>   | <b>-125 000</b>   |
| <b>Redovisat värde</b>               | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2025-04-30      | 2024-04-30     |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 124 430         | 785 430        |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                 |                |
| Inköp                                     | 81 200          | 0              |
| Försäljningar/utrangeringar               | 0               | -661 000       |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>205 630</b>  | <b>124 430</b> |
| Ingående avskrivningar                    | -83 493         | -161 383       |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                 |                |
| Försäljningar/utrangeringar               | 0               | 88 135         |
| Årets avskrivningar                       | -16 593         | -10 245        |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-100 086</b> | <b>-83 493</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>105 544</b>  | <b>40 937</b>  |

#### Not 5 Checkräkningskredit

|                 | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|-----------------|------------|------------|
| Beviljat belopp | 700 000    | 700 000    |

#### Not 6 Ställda säkerheter

|                                 | 2025-04-30     | 2024-04-30     |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckningar            | 700 000        | 700 000        |
| <b>Summa ställda säkerheter</b> | <b>700 000</b> | <b>700 000</b> |

#### Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret har endast normala affärshändelser förekommit.

## Underskrifter

Knislinge

*Christian Dalén*

2025-11-28

Christian Dalén  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-28

*Peter Cederblad*

Peter Cederblad  
Auktoriserad revisor
